Województwo, dotyczy przedmiotu Umowy opisanego w § 2 ust. 2.  

2. Wsparcie finansowe udzielone zostanie poprzez bezpośrednie opłacenie przez Województwo 
kosztów wskazanych w § 2 ust. 2. 

3. Szacunkowa wartość wsparcia finansowego wyniesie maksymalnie 25 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy 00/100). 

§ 6 

Nieprawidłowe wykorzystanie środków i ich odzyskiwanie 
1. W przypadku stwierdzenia, że Beneficjent wykorzystał przyznane mu wsparcie finansowe 

niezgodnie z przeznaczeniem, nie stosując się do zasad dotyczących uczestnictwa w Wizycie,